
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 9321 à 9360 sur 120542 lancer la requête 

Resultat n°9321

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 03/11/2003 

VI-1. – Appel d'offres ouvert - Nancy 2005, le temps des Lumières - réalisation des
supports d'information et de promotion. • 2003

708 W 26 

Resultat n°9322

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 03/11/2003 

VI-2. – Appel d'offres ouvert - Place Stanislas et place de la Carrière - Entretien des
grilles et des lanternes. • 2003

708 W 26 

Resultat n°9323

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 03/11/2003 

VI-3. – Prestations de surveillance de diverses manifestations et différents sites - Appel
d'offres ouvert - Année 2004. • 2003

708 W 26 

Resultat n°9324

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 03/11/2003 

VI-4. – Commissions d'appels d'offres désignation des membres. • 2003

708 W 26 

Resultat n°9325

 1/9 2024-05-06 05:52:07

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 03/11/2003 

VII-1. – Versement d'une subvention d'équipement à l'Association lorraine d'aide aux
grands handicapés (A.L.A.G.H.). • 2003

708 W 26 

Resultat n°9326

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 03/11/2003 

VII-2. – Rapport annuel sur le prix et la qualité des services publics de l'eau potable et de
l'assainissement année 2002. • 2003

708 W 26 

Resultat n°9327

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 03/11/2003 

VII-3. – Rapport annuel sur le prix et la qualité du service public d'élimination des
déchets année 2002. • 2003

708 W 26 

Resultat n°9328

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 

15/12/2003

Resultat n°9329

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

I-1. – Grand Projet de Ville plateau : Versement d'une participation financière de la Ville
de Nancy à l'OPAC de Nancy pour la réalisation d'une étude de faisabilité sur l'évolution
du chauffage du quartier du Haut-du-Lièvre. • 2003

708 W 27 

 2/9 2024-05-06 05:52:07



Bach

Resultat n°9330

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

I-2. – Grand Projet de Ville plateau : Versement d'une participation financière de la Ville
de Nancy à l'OPAC de Nancy pour la réalisation d'une étude préalable à la
résidentialisation des bâtiments Lilas et Seringats quartier du Haut-du-Lièvre à Nancy. •
2003

708 W 27 

Resultat n°9331

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

I-3. – Grand Projet de Ville plateau : Versement d'une participation financière de la Ville
de Nancy à l'OPAC de Nancy dans le cadre de l'aménagement et la réhabilitation de
l'espace Bonnevay quartier Haut-du-Lièvre. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9332

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

I-4. – Grand Projet de Ville plateau : Versement d'une participation financière de la Ville
de Nancy à l'OPAC de Nancy pour la réhabilitation et l'aménagement du bâtiment
Laverny en vue de la création d'une Maison des Associations quartier du
Haut-du-Lièvre. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9333

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

I-5. – Grand Projet de Ville - Convention avec le Conseil régional de Lorraine sur la
mobilisation du Fonds Régional de Cohésion Sociale. • 2003

 3/9 2024-05-06 05:52:07



Bach

708 W 27 

Resultat n°9334

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

I-6. – Financement du Chantier d'Insertion du Bâtiment Conventions entre la Ville de
Nancy et le Conseil général le PIEAN, et l'Encadrant Technique. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9335

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

I-7. – Financement du Chantier d'Insertion Culturel Conventions entre la Ville de Nancy
et le Conseil général le PIEAN, et l'Encadrant Technique. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9336

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

I-8. – Financement du Chantier d'Insertion Haut-du-Lièvre Conventions entre la Ville de
Nancy et le Conseil général le PIEAN, et l'ALAJI et le Grand Sauvoy. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9337

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

I-9. – Attribution de subventions aux associations ayant recruté des emplois-jeunes. 2ème
phase 2003 : juin-juillet-août-septembre 2003. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9338

 4/9 2024-05-06 05:52:07



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

I-10. – Attribution d'une subvention au Comité d'Entraide aux Français Rapatriés (C.E.
F. R.) 3ème phase de l'année 2003. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9339

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

I-11. – Versement d'une subvention de fonctionnement à l'Office nancéien des personnes
âgées Convention entre la Ville de Nancy et l'Office nancéien des personnes âgées. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9340

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

I-12. – Versement d'une subvention de fonctionnement à la Mission locale de Nancy
Convention entre la Ville de Nancy et la Mission locale de Nancy. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9341

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

II-1. – Pour un développement urbain et commercial cohérent, signature de deux
protocoles : *l'un entre la Ville de Nancy, le Grand Nancy, les Chambres consulaires, la
SCI Meurthe-Canal-Brot, représentée par la SEGECE *l'autre entre la Ville de Nancy et
le Synd. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9342

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

 5/9 2024-05-06 05:52:07



Bach

II-2. – Aménagement de la place de Padoue : protocole d'accord avec le Grand Nancy et
la société BATIGERE. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9343

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

II-3. – Participation au programme d'études 2003 du sillon lorrain. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9344

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

II-4. – Avis sur les modifications envisagées du Plan d'Occupation des Sols POS. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9345

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

II-5. – Zone d'aménagement concerté Austrasie - Approbation de la note de conjoncture
2002 - Bilan prévisionnel actualisé au 31 décembre 2002. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9346

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

II-6. – Zone d'aménagement concerté Stanislas-Meurthe - Note de conjoncture exercice
2002 - Bilan prévisionnel actualisé au 31 décembre 2002. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9347

 6/9 2024-05-06 05:52:07



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

II-7. – Zone d'aménagement concerté PROVENCAl' Approbation de la note de
conjoncture arrêtée au 31 décembre 2002. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9348

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

II-8. – Campagne de ravalement Subventions municipales aux travaux de ravalement. •
2003

708 W 27 

Resultat n°9349

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

II-9. – Demande d'autorisation d'acquisition du capital social de la société SACIA par la
SOLOREM. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9350

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

II-10. – Adhésion de la Ville de Nancy à la Fédération des Halles et Marchés couverts de
France. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9351

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

II-11. – Attribution d'une subvention à l'Association Interpixels dans le domaine des
Nouvelles Technologies. • 2003

 7/9 2024-05-06 05:52:07



Bach

708 W 27 

Resultat n°9352

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

II-12. – Attribution d'une subvention à l'Association SUP'VENTE. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9353

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

II-13. – Attribution d'une subvention à l'Association des Universités Lorraines Prix
Entreprises Enseignements Supérieurs. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9354

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

II-14. – Chambre des Métiers de Meurthe-et-Moselle attribution d'une subvention
destinée à couvrir les frais d'utilisation de la salle Poirel. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9355

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

II-15. – Association RECIPROCITE Convention relative à la mise en place d'un chalet
consigne. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9356

Secrétariat des assemblées

 8/9 2024-05-06 05:52:07



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

II-16. – Convention avec RECIPROCITE pour le versement d'une subvention de
fonctionnement. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9357

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

II-17. – Modification de la dénomination de la Place Dombasle. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9358

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

II-18. – Cession de l'immeuble 8 rue Callot à Nancy. • 2003

708 W 27 

Resultat n°9359

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

III-1. – Musée de l'École de Nancy : Exposition 2004 Les Verreries d'Emile GALLE :
Convention avec la Fondation NEUMAN de GINGINS (Suisse) Demandes de subventions
aux différents partenaires institutionnels. • 2003

708 W 28 

Resultat n°9360

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

III-2. – Orchestre Symphonique Lyrique de Nancy : demande de subvention au Conseil
général de Meurthe-et-Moselle. • 2003

708 W 28 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-05-06 05:52:07

http://www.tcpdf.org

